RE5
CIDADANIA

Edital 5ôlares/Turismo e àcessibilidade n" 007/202?

COM]SSÀO NÍERNA DE COMPRAS E SELEÇÃO DA SOLARES
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS

Ao decirno quàrto dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dojs, às 09100
horas .ê iêde de SOLARES AÇÀO SOCIAL E CIDADANIA, sito na Àvenida Presidente Vargas,
952. saLô 511. CEP 20071 002, Centro, Rio de Janeiro, RJ, reuniu se a Comissão lnternâ de
ccmprà5 e 5eiecào da SOLARES, tendo por objetivo anatisar a pesquisa de mercado reaiizada
em resplsra a ata n'04/18 com base no art. 11 do decreto n" 6.174/2447 e art. 4ó da
portafa intennjnjsteriat 127l2008. A reuniào, que conLou com a presenca da sra. Hudita

^{onjco
da Fonseca Presidente da Comissão e L!ís Felipe Diniz Martins Presidenle da

nstiluicào e Secretário da Cornissão. Teve injcio com a rnaljfestaÇão da Sra. Presidente
propondo que Luis Fetjpe Dlnlz Martjns escrevesse ã atâ. A Presidente da Comissão lÊmbrou
que, de acordo com o que havia sido decidido na reunião do dia primeiro dia do mês de
novembro do ano de dois mil e vinte e dois, que uma empresa poderá ser contratada após
reatizacão de pesqujsa de mercado. Foi realjzada pesqLiisa em Íelacão ao produto/servico
previsto, tendo sido enviado e-mai[s para consLrLta de precos para trô5 êmpresâs. quê
podêriâm atender aos itens soticitãdos e, ainda, publicou se no site da SOLARES a informacào
de que a entidade estava rea[izando pesquisa de precos. A seguir passou a relatar as
respostas qlre havia rêcebido e a subÍneter às propostas para a decisão do comjtê. Com base
nas informaçóes trazidas pela §ra. Presrdente. na aná[rse dos documentos e visjtas reaLjzadas
aos locais referentes ás propostas, consjderàndo os rnenores precos propostos, a comissào
decidiu por contratar os servrcos de MIXING aSSESSORIÂ CONTABIL LTDA- CNPJ

19.27 6.O40|OOO1-99, Corn basê fêstâs dêcrsões. frcor.r autorizado que a Direcáo dà S0LARES

e a Coordenação do Projeto de lnrcro aos procedrmentos aprovados nesta reLrnrã0, conforme
Projeto Básico e PLano de Írabalho. Se.n mars assuntos a tratar a Presidente da Cornissão deu
por encerrada ã relrnjào, ia qual e!- Luis Fetipe Diniz Martins, tavrei a presente ata que é
assinada por todos os presentes.

\'.r,*j ) , iü'.,'r&l
có dâ Fonsecâ

Lruu
' Luís

'"-)

MardinsHud nl Fe ipe Dini
Secretário da Comissáo e

Presidente da Sotares Acão Sociat e Cidadânia

soLAREs aÇÀo socraL E C|DADANra
cNPJ O4,58A.996/OOO7-59

;.:_ r- :-.s.ê.:: Vârgas, 962, sala 51i, CEP 20071 002, Centro, Riode.lanero, RJ

E '.. i: s.iê.es.ãsc@gmai.com Fone +55 21 3027 1618

q
/l\

.-).

Presidente da Comissão